



ZP.271.9.1.2022.

Świeszyno, dnia 20 maja 2022 r.

Odpowiedzi na pytania do SWZ nr 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.
**„Budowa drogi gminnej wraz z infrastrukturą techniczną w miejscowościach
Bardzolino i Niekłonicze – dokumentacja projektowa”.**

Zamawiający - Gmina Świeszyno działając na podstawie art 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Jaki sposób odwodnienia Zamawiający przewiduje w części 2 zamówienia na odc. B-E, D-F?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje zaprojektowanie kanalizacji deszczowej na tych odcinkach i odprowadzenie wód opadowych do cieku wodnego. Należy uzyskać pozwolenie wodno-prawne.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dysponuje prawomocnymi decyzjami o lokalizacji Inwestycji Celu Publicznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje prawomocnymi decyzjami o lokalizacji inwestycji celu publicznego.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i składania ofert w tym także wypełniania załączników i druków, składania wymaganych dokumentów.

Wójt

/-/

Ewa Korczak



ZP.271.9.1.2022.

Świeszyno, dnia 20 maja 2022 r.

Odpowiedzi na pytania do SWZ nr 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.
**„Budowa drogi gminnej wraz z infrastrukturą techniczną w miejscowościach
Bardzolino i Niekłonicze – dokumentacja projektowa”.**

Zamawiający - Gmina Świeszyno działając na podstawie art 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Jaki sposób odwodnienia Zamawiający przewiduje w części 2 zamówienia na odc. B-E, D-F?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje zaprojektowanie kanalizacji deszczowej na tych odcinkach i odprowadzenie wód opadowych do cieku wodnego. Należy uzyskać pozwolenie wodno-prawne.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dysponuje prawomocnymi decyzjami o lokalizacji Inwestycji Celu Publicznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje prawomocnymi decyzjami o lokalizacji inwestycji celu publicznego.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i składania ofert w tym także wypełniania załączników i druków, składania wymaganych dokumentów.

Wójt

/-/

Ewa Korczak